



## Francesca Amato

Data [REDACTED] Nazionalità: Italiana

### ● PRESENTAZIONE

---

Posseggo una naturale attitudine alle relazioni interpersonali, mettendo i miei interlocutori a proprio agio. Sono particolarmente attenta ai bisogni delle persone e nutro profondo interesse per le tematiche sociali. La mia formazione universitaria ha alimentato l'interesse per il patrimonio artistico e per la tutela del territorio. In campo lavorativo ho sviluppato interessi e competenze nell'ambito della sostenibilità ambientale con esperienza nel settore dell'edilizia prefabbricata in legno approfondendo conoscenze tecniche professionali di sistemi costruttivi quali blockhouse, telaio, Xlam e relativi processi produttivi.

### ● ESPERIENZA LAVORATIVA

---

2021 – ATTUALE Magliano Alfieri, Italia  
**IMPIEGATO TECNICO** ENERGICA SRL

---

Coordinamento Ufficio Tecnico.  
Progettazione e gestione tecnica delle commesse.  
Rapporto con i fornitori e con il committente per l'elaborazione del progetto in conformità alle esigenze.

04/09/2014 – 2020 Bra, Italia  
**IMPIEGATO TECNICO** TALO SRL

---

Progettazione e gestione tecnica delle commesse.  
Rapporto con i fornitori e con il committente per l'elaborazione del progetto in conformità alle esigenze.

2009 – 2013 Bra, Italia  
**IMPIEGATO TECNICO** ERGON SRL

---

Progettazione e gestione tecnica delle commesse.  
Rapporto con i fornitori e con il committente per l'elaborazione del progetto in conformità alle esigenze.

2004 – 2009 Bra, Italia  
**LAVORATORE AUTONOMO** ERGON DI AMATO FRANCESCA

---

Progettazione e gestione tecnica delle commesse.  
Rapporto con i fornitori e con il committente per l'elaborazione del progetto in conformità alle esigenze.

08/2004 – 05/2005 Torino, Italia  
**LAVORATORE A PROGETTO** STUDIO ARCH. MARCHI SERGIO

---

Progettazione architettonica

### ● ISTRUZIONE E FORMAZIONE

---

2001 – 2003 Italia  
**LAUREA MAGISTRALE IN ARCHITETTURA** Politecnico di Torino

---

**Voto finale** 110/110 |

**Tesi** Dal progetto di conoscenza all'intervento di restauro. La cappella della chiesa di Sant'Uberto nel complesso della Reggia di Venaria Reale.

1997 – 2002 Italia

**LAUREA IN ARCHITETTURA** Politecnico di Torino

---

**Voto finale** 104/110

1993 – 1997 Bra, Italia

**MATURITÀ CLASSICA** Liceo G. B. Gandino

---

**Voto finale** 48/60

## ● **COMPETENZE LINGUISTICHE**

---

Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
<b>INGLESE</b>	B2	B1	B1	B2	B1

*Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato*

## ● **COMPETENZE DIGITALI**

---

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Gestione autonoma della posta e-mail | Software di disegno Cad Autodesk AUTOCAD | Progettazione ArchiCAD

---

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".*